Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования «Третьяковское сельское поселение» Духовщинского района Смоленской области
ТРЕТЬЯКОВСКИЙ

ВЕСТНИК

№ 5 (18), пятница, 30 апреля 2021 года
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23 .04 .2021 года № 12

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области за 1 квартал 2021 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ, решением Совета депутатов №20 от 25.08.2019 года «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области», Администрация Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области  за 1квартал 2021 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации органа местного самоуправления Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области «Третьяковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Поселения района» подраздел «Третьяковское сельское поселение».

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Третьяковского сельского поселения

Духовщинского района Смоленской области                           Е.И.Иванова

УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации

Третьяковского сельского поселения Духовщинского района

Смоленской области от 3 .04 .2021  № 12

ОТЧЕТ
 ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

за 1 квартал 2021 года

ДОХОДЫ
Ед. измерения: рублей

	Наименование доходов
	План
	Факт
	%

исполнения

	Налог на доходы физических лиц
	312500,00
	67294,34
	21,5

	Налоги на товары реализуемые на территории РФ
	5671915,00
	1271759,71
	22,4

	Налоги на совокупный доход
	18800,00
	      384,76
	2,0

	Налог на имущество физических  лиц
	229800,00
	62039,42
	27,0

	Земельный налог
	607100,00
	142325,71
	23,4

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	62000,00
	-
	0,0

	Дотации от других бюджетов бюджетной

системы РФ
	5849100,00
	1462251,00
	25,0

	Субвенции от других бюджетов бюджетной

системы  РФ
	96800,00
	12196,91
	       12,6

	Итого доходы
	12848015,00
	3018251,85
	23,5

РАСХОДЫ
                                                          Ед. измерения: рублей

	Наименование расходов
	План
	Факт
	%

исполнения

	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда
	42120,00
	-
	-

	Оплата труда и начисления на ФОТ
	3559582,00
	663291,99
	18,6

	Услуги связи
	85000,00
	20237,16(16970,16-телефон;3267,00-интернет)

	23,8

	Коммунальные услуги
	111000,00
	                            39788,84(31392,85- электроэнергия; 8395,99-поставка газа)
	35,8

	Услуги по содержанию имущества
	130000,00
	37155,00( текущий ремонт автомобиля)
	28,6

	Прочие услуги
	106000,00
	27579,50(9552,25-программный комплекс Турбо-Бухгалтерия; 1727,25- изготовление сертификата эп; 11800,00,-программный комплекс Советник-ПРОФ; 4500,00- программный комплекс «СБИС-ОНЛАЙН )
	26,0

	Страхование
	8000,00
	 3688,04 (страхование автотранспорта)
	46,1

	Увеличение стоимости материальных запасов
	453000,00
	130777,00 (94372,00-гсм; 12905,00-канцтовары,хозтовары; системный блок-23500,00)
	28,9

	Прочие расходы
	12000,00
	9000,00(взносы в Совет муниципальных образований Смоленской области;)
	75,0

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы
	24700,00
	-
	-

	Резервные фонды
	50000,00
	-
	-

	Другие общегосударственные расходы
	90000,00
	2018,08 (услуги в области энергосбережения)
	2,2

	Расходы по воинскому учету
	96800,00
	12196,91 (з/плата с начислениями)
	12,6

	Жилищное хозяйство
	90000,00
	65000,00( налог на имущество за 2020 год)
	72,2

	Коммунальное хозяйство

	975000,00
	89084,00 (34800,00-приобретение насоса для артскважин; 28284,00-лабораторные исследования качества питьевой воды; 26000- налог на имущество)
	9,1

	Национальная  экономика(межевание)
	270000,00
	-
	-

	Дорожное хозяйство
	5671915,00
	                        943929,05 (485429,05-эл/э уличное освещение; 458500,00- очистка от снега улично-дорожной сети)
	16,6

	Благоустройство

	931898,00
	                       132831,59 (33831,59-обслуживание ул.освещения; 99000,00-оборудование детско-спортивной площадки)
	14,3

	Социальная политика
	141000,00
	               22424,60 (пенсия за выслугу лет муниципальных служащих)
	15,9

	ИТОГО РАСХОДОВ
	12848015,00
	2199001,76
	   17,1

********************************************************************************
Учредители: Совет депутатов Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области.

Тираж: 25экз.

Адрес редакции: 216222 Смоленская область, Духовщинский район д. Третьяково ул. Московская д. 11

E-mail:  tretyakvskoe@admin-smolensk.ru

Тел.:(8-48166)2-72-83, 2-72-94

Фамилия, инициалы редактора: Иванков А.Н.

«Третьяковский вестник отпечатан на оборудовании Администрации Третьяковского муниципального образования»; на 2 листах, формата А4
Распространяется бесплатно.